
                                                                                                                           AMBULANCE PENTA s. r. o. 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 Nové Město  

IČO 247 17 304, DIČ CZ699004572 
 

 
Platnost od 1.3.2024 

 

Ceník stomatologických výkonů nehrazených zdravotní pojišťovnou 

Ordinace stomatologie, Slovenská 545, Sokolov 

 NÁZEV CENA 

S1 Kofferdam 350 Kč 

 S2 Kompozitní výplň - dle rozsahu 1 100 – 2 760 Kč 

S3 Skloinomerní výplň - dle rozsahu 1 030 Kč (další + 400,- Kč) 

S4 Ochranná podložka pod výplně 350 Kč 

S5 Devitalizační vložka 290 Kč 

S6 Provizorní výplň 410 Kč 

S7 Pečetění fisur - 1 zub 480 Kč 

S8 Cementování spadlé korunky, můstku 410 Kč 

S9 Léčebná kořenová výplň v průběhu ošetření – za 1 kanálek 210 Kč 

S10 Plnění kořenových kanálků nadstandardním materiálem - za 1 

kanálek 
1 030 Kč 

S11 Strojové ošetření kořenových kanálků – za 1 kanálek 1 030 Kč 

S12 Odstranění staré kořenové výplně – za 1 kanálek 350 Kč 

S13 Anestezie nad rámec úhrady ZP 290 Kč 

S14 

 

Korunka zhotovená razidlovou metodou v ordinaci 690 Kč 

S15 Šití nad rámec úhrady ZP 410 Kč 

S16 Gingivoplastika - elektrokauter 690 Kč 

S17 Konzultace s lékařem á 15 minut 350 Kč 

S18 Výpis z dokumentace 520 Kč 

S19 Ošetření nepojištěného klienta či cizince  410 Kč + cena výkonu 

S20 Panoramatický rentgen - 2D snímek 480 Kč 

S21 CT 3D snímek v rozlišení 5x5 890 Kč 

S22 CT 3D snímek v rozlišení 8x5 1 030 Kč 

S23 CT 3D snímek v rozlišení 8x8 1 150 Kč 

S24 CT 3D snímek v rozlišení 12x9 2 650 Kč 

S25 Kopie RTG snímků (CD, DVD) 210 Kč 

S26 Anesteziologický dohled 490 Kč/30 min 

S27 Parasorb 410 Kč 

S30 Aplikace MTA 290 Kč 

S31 Dlahování zubů 1 100 Kč 

S32 Dostavba zubu s FRC čepem 2 070 Kč 

S33 FRC čep další 410 Kč 

S34 Preendodontická dostavba 1 100 Kč 

S35 Otisk A-silikon 640 Kč 

S36 Náplň k domácímu bělení 3 570 Kč 

S37 Preprotetická příprava 960 Kč 
U výkonů přesahujících 1000,-Kč může být při objednání vybrána záloha ve výši 50% z celkové částky. 

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné sazby DPH dle platné legislativy. 


